

# 陈家祠片区景观及基础设施整治项目勘察设计施工总承包

(项目编号: JG2025-1203)

## 资格审查报告

由广州市荔湾区城市更新建设项目管理中心组织的陈家祠片区景观及基础设施整治项目勘察设计施工总承包,已委托广东省城规建设监理有限公司在广州公共资源交易中心进行公开招标,已经完成评标程序。现将资格审查情况报告如下:

本项目于2025年3月25日00时00分在广州公共资源交易中心网站、广东省招标投标监管网和中国招标投标公共服务平台上发布招标公告,于2025年4月2日发布补充公告。截止至2025年4月23日11时00分共5家单位在广州公共资源交易中心电子投标系统进行了投标登记,分别是:(主)深圳市博大建设集团有限公司(成)广州承总设计有限公司(成)广东瑞东勘察基础工程有限公司、(主)广东世纪达建设集团有限公司(成)鸿儒勘测设计有限公司(成)广东工业大学建筑规划设计院有限公司、(主)广东建雅建设工程有限公司(成)广州智海建筑设计有限公司(成)广州园林建筑规划设计研究总院有限公司(成)建勘勘测有限公司、(主)广东省建筑装饰集团公司(成)广州市城建规划设计院有限公司、(主)广州市第四装修有限公司(成)中恩工程技术有限公司(成)吉华安全技术(广州)股份有限公司。

本项目于2025年4月23日10:45至11:00在广州公共资源交易中心新闻发布厅进行投标文件备用电子光盘的递交,没有投标单位递交备用电子光盘。

本项目于2025年4月23日11:00至12:15在广州公共资源交易中心新闻发布厅进行公开开标,开标情况详见《投标文件电脑机器特征码系统分析结论表》、《异议记录表》、《开标记录表》。

本项目采用资格后审,由施工组评标委员会进行资格审查。本项目资格审查于2025年4月24日10时00分在广州公共资源交易中心第21评标室(2F)进行,评标全过程在广州公共资源交易中心电子见证下进行,招标人依照相关规定组建评标委员会。评标委员会由5人组成,4名评委在广东省综合评标评审专家库中经随机抽取产生,1名业主代表。评标委员会成员有

其中评标委员会组长 主持该工程资格审查工作。

评标委员会对各投标单位的投标文件进行资格审查。审查结果为4家投标单位的投标文件通过资格审查,1家投标人不通过资格审查,原因是:(主)广州市第四装修有限公司(成)中恩工程技术有限公司(成)吉华安全技术(广州)股份有限公司未按招标文件要求提交工程勘察资质中的工程测量资质扫描件。通过资格审查的投标单位进入下一阶段评审。详见《资格审查记录表》、《资格审查汇总表》。

特此报告。

评标委员会签名:

2025年4月24日